
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE

N. 232RS/629RG  del 06-06-2023

OGGETTO

LIQUIDAZIONE POLIZZA ASSICURATIVA AUTOMEZZO IN DOTAZIONE DELL'UFFICIO 
TECNICO COMUNALE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-06-2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 

Premesso che con nota ns. prot. 15417 del 01-06-2023 si chiedeva il pagamento del premio di polizza n°01 
42490RI, valida dal 06-04-2023 al 06-10-2023 della compagnia “Sara Assicurazioni Spa”, Agenzia di Lioni 
cod. A258 Subage. /Prod. 309;
Atteso che si rende necessario provvedere al pagamento in rate semestrali della polizza assicurativa del 
seguente automezzo in dotazione all’ Ufficio tecnico comunale:
 VEICOLO – Camioncino Iveco - Autocarro tg. AP641BB - per complessivi €. 230,00;

Visti:
- lo Statuto Comunale;
- il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e servizi;
- il Bilancio di previsione 2022/2024 approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.20 del 26/05/2022 e 

ss.mm.ii.;
- il Codice dei Contratti Pubblici;
- la legge 120/2020;
- la legge 108/2021;
- l’art. 163 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
Ritenuto potersi procedere alla regolare liquidazione;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°8 del 13/04/2023 e del vigente regolamento di 
contabilità;

DETERMINA
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di liquidare in favore della Sub-Agenzia di Assicurazioni di Della Pia Marco con sede in Mercogliano (AV) alla 
Via Nazionale, 143,83013, la somma complessiva di €. 230,00, relativa alla prestazione in premessa indicata, 
precisando che tale importo trova copertura sull’impegno n°698/2019 – cap. 974/6 del bilancio 2022-2024, 
esercizio provvisorio 2023, gestione residui;
di dare atto che lo smart CIG dell’intervento è il seguente: Z673B10903;
Di trasmettere la presente al competente ufficio finanziario per i provvedimenti consequenziali.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-06-2023 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Dal Municipio, lì 19-06-2023 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

Arch. Cocchi Giuseppe 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


